
2025 年 4 月吉日 

大阪府ホテル協同組合 

組合員各位  理事長 小池利明 

 

第 61 期 定時総会開催 日程場所 変更のご案内  

拝啓 春風の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合に対しまして格別の厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日おしらせ致しました第 61 期定時総会の日程と場所が変更になりました。すでにご返信 

いただいております方々には、誠に申し訳ございませんが、出欠のお返事を、再度 FAX または、メー

ルにて 返信をお願い致します。どうぞよろしくお願い申しあげます。          敬具                       

日  程 令和 7 年 5 月 19 日（月）  

場  所 ホテル日航大阪 

  〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋１丁目 3-3 電話 06-6244-1111 

◇総  会  16:15 受付/ 16：30 開始・・・・・4 階白鳥  

第１号議案 令和 6 年度事業報告に関する件 

第２号議案  令和 6 年度収支決算報告に関する件 

第 3 号議案 令和 6 年度会計監査報告に関する件 

第４号議案 令和 7 年度事業計画（案）に関する 

第５号議案 令和 7 年度予算（案）に関する 

第 6 号議案 役員改選 

◇懇親会  17:30 受付 /18：00 開始・・・4 階 孔雀 

会費（懇親会） おひとり様 ￥１5，０００ 

＊令和 7 年 5 月 7 日までに返信お願い致します。 

※やむを得ず総会を、ご欠席される方は、必ず委任状の返信をお願いいたします。 

 

◇定時総会に  ご出席     ご欠席         

 御社名                                  

御氏名                            印 

           第 61 期定時総会・委任状                     

私は、代理人名              殿を 代理人として 

第 61 期定時総会の議事について一切の議決を委任します。 

    （代理人名空白の場合は、議⾧を代理人とさせていただきます） 

              令和 7 年   月   日                                 

◇懇親会に （ご本人を含め）     名ご出席     ご欠席   

 

同伴者氏名            /              /            

返信先 FAX 06-6774-4007  メール：info@osaka-hotel.jp 


